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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 1,001 m2,

TRZEBIEŻ

Cena 270 000 zł

Atrakcyjna działka nad Zalewem Szczecińskim w odległości około 500 m od plaży.
Działka położona na obszarze dla którego obowiązuje plan zagospodarowania przestrzennego.
Przeznaczenie podstawowe - zabudowa usług turystyki, w szczególności: usług hotelarstwa, ośrodki
wypoczynkowe, konferencyjne itp.
Przeznaczenie uzupełniające: usługi sportu i rekreacji, usługi gastronomii, usługi towarzyszące usługom turystyki.
Dojazd do działki drogą z kostki brukowej i płyt betonowych. CENA JESZCZE DO UZGODNIENIA
Media: prąd, woda i kanalizacja w drodze przy działce. Gaz w drodze w odległości około 130 metrów od działki.

Zapraszam na prezentacje.
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Powyższy opis ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego oraz
innych właściwych przepisów prawnych.
Informacje umieszczone w ofertach przekazywane są przez właścicieli nieruchomości i mogą ulegać zmianom.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 414766 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Cena 270 000,00 PLN

Cena za m2 269,73 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina POLICE

Miejscowość TRZEBIEŻ Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Powierzchnia działki 1 001,00 m2 Rodzaj działki USŁUGOWA

Droga dojazdowa KOSTKA BRUKOWA Nr Licencji 10321

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


